
UCHWAŁA NR 82/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 11 września 2014 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 j.t., z 2013 r. poz. 645) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j.t., z 2013 r. poz. 938) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XL/245/2013 Rady 
Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - Uchwała budżetowa na rok 2014 zmienionej uchwałami Nr 
XLI/257/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., Nr XLIV/264/2014 z dnia 28 marca 2014 r., Nr XLV/268/2014 z dnia 
25 kwietnia 2014 r., Nr XLVI/273/2014 z dnia 2 czerwca 2014 r. i Nr XLVII/276/2014 z dnia 27 czerwca 2014r. 
Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego FB-1.3111.91.3.2014.NP z dnia 1 września 
2014 r. w sprawie zmian wysokości dotacji celowej w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 ogółem o kwotę 7.607,00 zł - do kwoty 
55.349.213,08 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 ogółem o kwotę 7.607,00 zł - do kwoty 
57.126.695,72 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wicestarosta

mgr Zbigniew Raczewski

Uchwalony



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 796 235,72 7 607,00 1 803 842,72

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 79 900,00 7 607,00 87 507,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

79 900,00 7 607,00 87 507,00

55 341 606,08 7 607,00 55 349 213,08Razem:

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie Nr 82/2014 z dnia 

11.09.2014r

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 053 182,97 0,00 6 053 182,97

75020 Starostwa powiatowe 5 374 991,74 0,00 5 374 991,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 335 835,96 40 000,00 375 835,96

4260 Zakup energii 169 200,00 - 40 000,00 129 200,00

801 Oświata i wychowanie 13 999 776,26 0,00 13 999 776,26

80120 Licea ogólnokształcące 5 360 303,67 - 1 313,00 5 358 990,67

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
5 120,00 1 313,00 6 433,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 886,00 - 3 538,36 11 347,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 587,00 2 139,29 77 726,29

4270 Zakup usług remontowych 14 329,71 - 9 000,00 5 329,71

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 486,00 310,00 2 796,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 816,00 10 300,00 68 116,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 963,00 - 216,93 3 746,07

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej

1 711,00 80,00 1 791,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
6 975,00 - 2 700,00 4 275,00

80130 Szkoły zawodowe 5 200 621,23 1 313,00 5 201 934,23

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
5 120,00 1 313,00 6 433,00

851 Ochrona zdrowia 6 985 097,33 0,00 6 985 097,33

85111 Szpitale ogólne 4 218 847,33 0,00 4 218 847,33

4300 Zakup usług pozostałych 52 064,31 19 000,00 71 064,31

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
60 000,00 - 19 576,00 40 424,00

4490 Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 0,00 576,00 576,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

2 762 000,00 0,00 2 762 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 762 000,00 0,00 2 762 000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 7 849,02 1 500,00 9 349,02

Centrum Wspierania Rodziny 10 000,00 -1 500,00 8 500,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 437 041,67 7 607,00 3 444 648,67

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
125 511,49 7 607,00 133 118,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 1 300,00 9 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 1 000,00 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 331,00 5 307,00 24 638,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 105 669,54 0,00 5 105 669,54

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 438 871,00 0,00 438 871,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 488,00 - 1 816,00 35 672,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 130,10 1 816,00 3 946,10

57 119 088,72 7 607,00 57 126 695,72Razem:

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 82/2014 z dnia 11.09.2014r

Uchwalony




